
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 16. maj 2021 Ponydag - Indledende forårsserie - sprint

lys blå   Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Allgunnens Jaguar Oliver Schmidt Andersen Pr ku sulky 2:33,2 2:36,6 1140

2 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Rutine løb 2:30,4 2:30,4 1200 Udgået

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4.40 600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Indledende forårs serie             

1 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:04,2 3:04,2 920

2 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 2:34,6 2:34,6 1080

3 Arwen Nikita Haugstrup Sulky 2:50,8 2:31,8 1100

4 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:31,6 2:31,6 1100

5 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:30,3 2:30,3 1120

6 Levinjo Cecilie Germann Jensen Sulky 2:28,5 2:28,5 1140

7 Djam Gry Bruun Sulky 2:22,7 2:22,7 1180

8 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:19,6 2:19,8 1200

9 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:08,3 2:14,3 1260

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 4.40 600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Indledende forårs serie             

1 Steengaardens Luna Emilia Eline Nielsen Sulky 3:53,4 4:11,7 660

2 Frida Mørk Cia Mørk Christensen Sulky 3:46,8 3:57,6 700

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:43,3 760

4 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:15,2 3:19,9 840

5 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:06,7 3:19,7 840

6 Candy Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:01,7 3:01,7 920

7 Beauty Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:46,7 2:52,1 980

8 Zingo Seppe Van Der Haegen Sulky 2:33,8 2:46,0 1020

grøn  Løb nr. 3 Monté 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:53,7 2:53,7 1260

2 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:44,0 2:44,0 1340

3 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:43,3 1340

4 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Monté 2:42,6 2:41,2 1360

5 Eruss Nathalie Knebelau Monté 2:39,3 2:39,3 1380

6 Hellestruplunds Faust Mie Deichmann Monté 2:35,6 2:23,6 1540

7 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:20,1 2:20,1 1580

rød  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.50 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Indledende forårs serie             

1 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:24,4 940

2 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Sulky 2:08,3 2:14,3 1020

3 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,1 1020

4 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:08,4 1060

5 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,3 1100

6 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:02,3 2:03,2 1100

7 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:49,6 1240

8 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:43,8 1320

grøn  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.20 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:04,2 3:04,2 1080

2 Candy Isabella Jensen Sulky 3:01,7 3:01,7 1100

3 Beauty Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:46,7 2:52,1 1160

4 Anemone Af Veddinge Oliver Kristoffersen Sulky 2:47,1 2:50,6 1180

5 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Monté 2:42,6 2:41,2 1240

6 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:32,3 1320

7 Sharifa M Josefine Karin Skovsen Sulky 2:27,7 2:31,0 1320

8 Djam Gry Bruun Sulky 2:22,7 2:22,7 1400

9 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:19,6 2:19,8 1440

hvid  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4.40 820 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Steengaardens Luna Silje Schmidt Andersen Sulky 3:53,4 4:11,7 920

2 Frida Mørk Cia Mørk Christensen Sulky 3:46,8 3:57,6 960 Udgået7 dages st

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:43,3 1020

4 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:15,2 3:19,9 1140

5 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:06,7 3:19,7 1140



6 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:58,2 3:06,5 1240

7 Arwen Nikita Haugstrup Sulky 2:50,8 2:31,8 1520

blå  Løb nr. 7 Monté 3.40 700 m. Indledende forårs serie Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:53,7 2:53,7 880

2 Elwis Camilla Germann Jensen Monté 2:46,6 2:46,6 920

3 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:44,0 2:44,0 940

4 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:43,3 940

5 Eruss Filuca Wermelin-Larsen Monté 2:39,3 2:39,3 960

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 2:28,1 2:32,1 1020

7 Hellestruplunds Faust Mie Deichmann Monté 2:35,6 2:23,6 1080

8 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:20,2 2:20,2 1100

9 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:20,1 2:20,1 1100 Udgået

sort  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 2.50 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Indledende forårs serie             

1 Anemone Af Veddinge Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:47,1 2:50,6 800

2 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:46,0 820

3 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:43,2 840

4 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 2:34,6 2:34,6 880

5 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:32,3 900

6 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:31,6 2:31,6 900

7 Sharifa M Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:27,7 2:31,0 900

8 Zickat Oliver Kristoffersen Sulky 2:30,3 2:30,3 900 Udgået

9 Levinjo Cecilie Germann Jensen Sulky 2:28,5 2:28,5 920


